
Fornavn Etternavn Jobb e-post

Åshild Lian Andersen ashild.andersen@osloskolen.no

Erik Johannes Aukner erik.aukner@osloskolen.no 

Tove Berggren-Coronado tove.berggren-coronado@osloskolen.no 

Olav Birkeland olav.birkeland@ude.oslo.kommune.no

Linn Abrahamsen Blomfeldt Linn.blomfeldt@osloskolen.no

Preben Fjære Brynemo preben.brynemo@osloskolen.no 

Ottar Dahl ottar.dahl@osloskolen.no  

Knut Dæhli knut.dahli@osloskolen.no 

Atle Einarsson atle.einarsson@osloskolen.no 

Lena Ellevold lena.ellevold@osloskolen.no 

Nikolai Arentz Engelstad nikolai.engelstad@osloskolen.no 

Tom Arne Enstad tom.enstad@osloskolen.no 

Espen Solid Erdahl espen.erdahl@osloskolen.no

Tone Oksum Eriksen tone.o.eriksen@osloskolen.no 

Tone Anita Fairway tone.fairway@ude.oslo.kommune.no

Mina Lippestad Gjestvang mina.gjestvang@osloskolen.no

Elisiv Gregersen elisiv.gregersen@osloskolen.no

Øystein Hals oystein.hals@osloskolen.no 

Ingrid Beate Halvorsen ingrid.beate.halvorsen@osloskolen.no

Veronika Klungland Harder veronika.harder@osloskolen.no 

Hermod Haug hermod.haug@osloskolen.no 

Baard Henningsen baard.henningsen@osloskolen.no

Linn Elfrida Hepsø linn.hepso@osloskolen.no

Aleksander Breiby Herseth aleksander.breiby.herseth@osloskolen.no

Karoline Bakke Holmgren karoline.bakke.holmgren@ude.oslo.kommune.no

Paul Vidar Håkestad paul.hakestad@osloskolen.no

Kristin Iveland kristin.iveland@osloskolen.no

Wiviann Jenssen wiviann.jenssen@osloskolen.no 

Maren Hauge Johansen maren.h.johhansen@osloskolen.no

Aleksander Jæger aleksander.jaeger@osloskolen.no

Karen Elise Kingsley karen.kingsley@osloskolen.no

Thomas Martinius Kjeldsberg thomas.kjeldsberg@osloskolen.no

Tina Knudsen tina.knudsen@osloskolen.no

Tobias Thune Kløver tokla007@osloskolen.no

Petra Kryskiewicz petra.kryskiewicz@ude.oslo.kommune.no

Megumi Kudo-Hubendick megumi.kudo-hubendick@osloskolen.no

Mette Landgraff mette.landgraff@osloskolen.no

Ida Hovind Landsverk ida.landsverk@osloskolen.no

Kristin Asklund Larssen kristin.larssen@osloskolen.no

Christoffer Linnestad christoffer.linnestad@osloskolen.no

Sissel Marie Lone sissel.lone@osloskolen.no

Torun Christine Løberg torun.loberg@osloskolen.no

Stine Sollund Løkås stine.lokas@osloskolen.no

Silje Løland silje.loland@osloskolen.no

Olav Arne Løstegaard olav.lostegaard@osloskolen.no

Sebastian Manriquez sebastian.manriquez@osloskolen.no

Camilla Kiperberg Mehl camilla.mehl@ude.oslo.kommune.no

Maria Mehlum maria.mehlum@osloskolen.no

Linda Methi linda.methi@osloskolen.no



Halvor Midthaug halvor.midthaug@osloskolen.no

Elisabeth Mong-Nybo elisabeth.mong-nybo@osloskolen.no

Toril Myreng toril.myreng@osloskolen.no

Marianne Mørkedal marianne.morkedal@osloskolen.no

Stein Erik Nogva Mårstøl stein.marstol@osloskolen.no

Fredrik Nielsen fredrik.nielsen@osloskolen.no

Christoffer Nikolaisen christoffer.nikolaisen@osloskolen.no

Vigdis Oskarsdottir vigdis.oskarsdottir@osloskolen.no

Sverre Paulsen sverre.paulsen@osloskolen.no

Ole Andreas Pettersen ole.pettersen@osloskolen.no

Nils-Helge Rud nils-helge.rud@osloskolen.no

Liv Elisabeth Skaare Rygh liv.rygh@osloskolen.no

Hege Astrup Sannum hege.sannum@osloskolen.no

Christine Sjøgren-Erichsen christine.sjogren-erichsen@osloskolen.no

Trine Skarholt trine.skarholt@osloskolen.no

Harald Skottene harald.skottene@ude.oslo.kommune.no

Linda Meum Skåra linda.meum.skara@ude.oslo.kommune.no

Kristoffer Slettholm kristoffer.slettholm@osloskolen.no

Stein Robert Steinarsson stein.steinarsson@osloskolen.no

Guro Stordrange guro.stordrange@osloskolen.no

Johan Stålhammar johan.stalhammar@osloskolen.no

Mette Thu Svartdal mette.svartdal@osloskolen.no

Rolf Andreas Svendsen rolf.svendsen@osloskolen.no

Kristi Svidal kristi.svidal@osloskolen.no

Mayken Høynes Sælø mayken.salo@osloskolen.no

Anne Helene Thelle anne.thelle@osloskolen.no

Jan Thorbjørnsen jan.thorbjornsen@osloskolen.no

Runar Thorstensen runar.thorstensen@osloskolen.no

Ane Berg Tomter ane.tomter@ude.oslo.kommune.no

Jonas Torvund jonas.torvund@osloskolen.no

Karin Trydal karin.trydal@osloskolen.no

Magnus Solberg Tveit magnus.tveit@osloskolen.no

Heidi Tønnesson heidi.tonnesson@osloskolen.no

Synne Slinning Verlo synne.verlo@osloskolen.no

Bianca Cinelli R. Villavicencio bianca.villavicencio@osloskolen.no

Natalie Wedøe natalie.wedoe@osloskolen.no

Ane Katarina Witt ane.katarina.witt@osloskolen.no

Anne Marie Ølstad anne.olstad@osloskolen.no

Merete Ligaard Ådnegard merete.ligaard@osloskolen.no


